
738025-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738025-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej opałowy – DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NAPĘDOWEGO 
(GRZEWCZEGO) DO KOTŁOWNI WŁASNYCH W KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH 
ADMINISTROWANYCH PRZEZ 31. WOG W ZGIERZU
OJ S 235/2024 03/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NAPĘDOWEGO (GRZEWCZEGO) DO 
KOTŁOWNI WŁASNYCH W KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH ADMINISTROWANYCH 
PRZEZ 31. WOG W ZGIERZU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego (napędowego 
grzewczego) do własnych kotłowni olejowych zlokalizowanych w kompleksach wojskowych w 
następujących miejscowościach: Leźnica Wielka, Regny oraz Nowy Glinnik niezbędnego do 
zapewnienia dostaw ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej do 
obiektów wojskowych w ww. lokalizacjach w ilości 280 000 litrów.
Identyfikator procedury: 43449dff-d63f-455f-8cf1-43e23cb36742
Wewnętrzny identyfikator: 26/ZP/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna potrzeba udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP 2) nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7.1 ustawy z 13 kwietnia 2022 o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), JEDZ, część III, D: Podstawy 
wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym). 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące: b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
jeśli wynika to z odrębnych przepisów: W zakresie „uprawnień do prowadzenia określonej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/738025-2024
mailto:31wog.zp@ron.mil.pl


738025-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

działalności gospodarczej lub zawodowej” Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi - podstawa ustawa z dnia 
10.04.1997r., - Prawo energetyczne (Dz.U.2024.266 t.j. z dnia 2024.02.28). d) zdolności 
technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż dysponuje co 
najmniej 2 osobami, które posiadają ważne zaświadczenia ADR z przeszkolenia kierowców 
pojazdów przewożących towary niebezpieczne – podstawa art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2021 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. 2024.643 t,j, z dnia 
2024.04.26). W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
złoży: • wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nich czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami – zgodnie z warunkiem postawionym w rozdziale VI wg Załącznika Nr 6 do SWZ, w 
formie elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym; • aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi - podstawa ustawa z dnia 
10.04.1997r. - Prawo energetyczne (Dz.U.2024.266 t.j. z dnia 2024.02.28) - zgodnie z 
warunkiem postawionym w rozdziale VI; w formie elektronicznej, opatrzoną kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę informacji lub w postaci elektronicznej, jako cyfrowe 
odwzorowanie dokumentu papierowego, podpisane przez Wykonawcę lub osobę (osoby) 
upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji. W celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca jest zobowiązany złożyć 
następujące dokumenty: • informację z Krajowego Rejestru Karnego, wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; w formie elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę informacji lub w postaci 
elektronicznej, jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu papierowego, podpisane przez 
Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji; • 
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 5 ustawy PZP, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę lub ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Wzór oświadczenia, o którym mowa stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ. • 
oświadczenie w celu potwierdzenia aktualności oświadczeń przedstawionych w formularzu 
JEDZ w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w 
formie cyfrowego odwzorowania opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji zgodnie z 
Załącznikiem Nr 8 do SWZ;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NAPĘDOWEGO (GRZEWCZEGO) DO 
KOTŁOWNI WŁASNYCH W KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH ADMINISTROWANYCH 
PRZEZ 31. WOG W ZGIERZU



738025-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego (napędowego 
grzewczego) do własnych kotłowni olejowych zlokalizowanych w kompleksach wojskowych w 
następujących miejscowościach: Leźnica Wielka, Regny oraz Nowy Glinnik niezbędnego do 
zapewnienia dostaw ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej do 
obiektów wojskowych w ww. lokalizacjach w ilości 280 000 litrów.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający uprawniony jest do realizacji zwiększonego zakresu umowy, nie 
więcej niż o 140 000 litrów. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek 
realizacji zamówienia opcjonalnego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1028712

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1028712
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/12/2024 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1028712
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1028712


738025-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: NIP 732 21 59 359
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl
Telefon: +48261442292
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl.
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


738025-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e054bfc3-ca2d-444e-b3bd-28f1d0310b80 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/12/2024 11:08:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 738025-2024
Numer wydania Dz.U. S: 235/2024
Data publikacji: 03/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

